설치 매뉴얼
MMI-20076023, Rev. DA
2021년 01월
Micro MotionTM 모델 2400S 트랜스미터
설치 매뉴얼
안전성 및 승인 정보
이 Micro Motion 제품은 이 매뉴얼의 설명에 따라 올바르게 설치된 경우 해당되는 모든 유럽 지침을 준수합니다. 이 제품에 적용되는 지침에
대해서는 EC Declaration of Conformity를 참조하십시오. 해당되는 모든 유럽 지침이 포함된 EC Declaration of Conformity와 전체

설치 및 배선 모델 2400S 트랜스미터는 센서와 일체형으로 설치됩니다. 센서에서 트랜스미터를 최대 360°까지
45° 단위로 회전할 수 있습니다.
케이블 인입 구멍은 1/2–NPT 및 M20 옵션으로 사용할 수 있습니다(주문 코드는 2400S 제품 데이터
시트 참조).
AC  85-265VAC
 50/60Hz
 4와트(통상 전력), 7와트(최대 전력)
DC  18–100VDC
 4와트(통상 전력), 7와트(최대 전력)
퓨즈 800mA Slow Blow, IEC60127-3
1/2–NPT 나사산
챔퍼 챔퍼 없음
M20 나사산
34 모델 2400S 트랜스미터
모델 2400S PROFIBUS-DP 및 DeviceNet 트랜스미터의 I/O 배선
A.4 전기 연결
모델 2400S 아날로그
입력 및 출력 연결 트랜스미터 입력/출력용 배선 단자 2쌍. 나사식 단자에는
단선 도체 또는 연선 도체
26 ~ 14 AWG(0.14 ~ 2.5 mm2)를 사용할 수 있습니다.
전원 연결 AC 또는 DC 전력용 배선 단자 1쌍. 전원 공급 접지
배선용 내부 접지 러그(Lug) 1개.
나사식 단자에는 단선 도체 또는 연선 도체
26 ~ 14 AWG(0.14 ~ 2.5 mm2)를 사용할 수 있습니다.
디지털 통신 유지보수 연결 서비스 포트 임시 연결용 클립 2개.
HART/Bell 202 단자에 임시 연결하기 위한 클립 2개
모델 2400S PROFIBUS-DP
PROFIBUS-DP 세그먼트 PROFIBUS-DP 세그먼트 연결용 배선 단자 1쌍.
연결 유형:
 나사식 단자에는 단선 도체 또는 연선 도체
26 ~ 14 AWG(0.14 ~ 2.5 mm2)를 사용할
수 있습니다.
 5핀 PROFIBUS-DP M12(Eurofast) 암
커넥터(옵션).
전원 연결 AC 또는 DC 전력용 배선 단자 1쌍. 전원 공급 접지
배선용 내부 접지 러그(Lug) 1개.
나사식 단자에는 단선 도체 또는 연선 도체
26 ~ 14 AWG(0.14 ~ 2.5 mm2)를 사용할 수 있습니다.
디지털 통신 유지보수 연결 서비스 포트 임시 연결용 클립 2개.
모델 2400S DeviceNet
DeviceNet 세그먼트 I/O 및 전원 공급 배선용으로 사전 설치된 수 5핀
Eurofast 커넥터 1개
디지털 통신 유지보수 연결 서비스 포트 임시 연결용 클립 2개.
설치 매뉴얼 35
모델 2400S PROFIBUS-DP 및 DeviceNet 트랜스미터의 I/
A.5 사용자 인터페이스
모델 2400S 아날로그
모델 2400S PROFIBUS-DP
모델 2400S DeviceNet
디스플레이 포함 디스플레이 미포함
디스플레이 포함 디스플레이 미포함
디스플레이 포함 디스플레이 미포함
36 모델 2400S 트랜스미터
모델 2400S PROFIBUS-DP 및 DeviceNet 트랜스미터의 I/O 배선
인터페이스 기능